INDICAÇÃO N° 143/2021

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal para que em conjunto com a diretoria competente
providencie a manutenção das calçadas, limpeza e poda de árvores no Bairro Jardim Itamarati
principalmente na Rua Lada Guedes e Rua Benedito de Morais, em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo atender o anseio dos munícipes, que reside no
referido bairro.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa benfeitoria no local,
como forma de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos Lindoianos.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2021.

João Paulo Vieira Trevisan
Presidente da Câmara

Rafael de Souza Pinto

Vereador

Ednelson Batista Domingues
Vereador

Jussara Demate Pereira
Vereadora Vice - Presidente

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE UNDOIA
À v e n id íR r ^ © P e  ixe. 460 '  Jardim  Estância Lindoia

i m  38^ít2S^P5iiife
CEP 13.950-000 UN0O1A/SP1